
1

týždeň

Pondelok

Alergény: mlieko

Utorok

Basmati ryža 190

Alergény: sója

Streda

zemiakový chlieb 100

Alergény: mlieko

Štvrtok

Alergény:

Piatok

pečené baby zemiaky 250

Alergény:

Špeciality
Gramáž 

(g) 

Energetické 

hodnoty 

(kJ/kcal)

Vyhradzujeme si právo na akúkoľvek zmenu v jedálnom lístku a to z prevádzkových a organizačných dôvodov. Váha mäsa je po uvarení.

Krémové hubové rizoto s hráškom a 

parmezánom
450

3156/751

3.1.2022

Zloženie: ryža aborio, šampiňóny, smotana, maslo, hrášok, rukola

CHILLI&BEEF so zelenou fazuľkou, brokolicou 85/200

4328/1030

4.1.2022

Zloženie: hovädzie stehno, chilli sladká, zelená fazuľka, brokolica, koriander

1/2 pečeného kurčaťa, coleslaw šalát 350/150

3998/951

5.1.2022

Zloženie:
kurča, grilovacie korenie, biela kapusta, červená kapusta, mrkva, 

kyslá smotana

6.1.2022

Zloženie:

Bravčové karé LA CACCIATORA 85/200

4087/973

7.1.2022

Zloženie:
bravčové karé, paprika farebná, olivy, kapary, sušené paradajky, 

mrkva, kajenská paprika


